
SSKK IM
Homokszóró-csatlakozó IGM durva menet

Az alapos ellenőrzések ellenére nem tudunk minden hibát kizárni és ezért nem vállalunk felelősséget a megadott adatokért.
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Tulajdonságok
Alkalmazási terület Sugárberendezések és kabinok (stacioner / mobil)
Csatlakozás 1 metrikus hengeres belső menet
Csatlakozás 2 Bajonettzáras csatlakozó
Anyag Temperöntvény
Felületvédelem Galvanikusan bevonatolt

Cikk
Megnevezés DN G1 b h Bütyök távolság max. üzemi nyomás 
 (mm) (mm) (mm) (bar)

SSKK NW 50 IM
SSKK NW 50 IM 50-N

50
50

Durvamenet, 50 mm
Durvamenet, 50 mm

87
87

55
62

58
58

12
12


